РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛОКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.08.2019 г.                                   п. Молоково                                              № 43-п
О подготовке проекта Генерального плана
Молоковского сельского поселения

Молоковского района Тверской области
 В соответствии с пп.20 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Молоковское сельское поселение» Молоковского района Тверской области, в целях создания условий для устойчивого развития и планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков  и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе предоставление возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков объектов капитального строительства, Администрация  Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект Генерального плана Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию, а также на официальном сайте Администрации Молоковского района  (страница Молоковского сельского поселения).

 Глава Молоковского сельского поселения:                                                 А.И. Жук